CPL-TRIZIDEIAOOVALÉ

ppftf' n,o J I20J2Q
FLS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE ji
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO '

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto
CNPJ N® 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 016/2020

A autoridade competente da prefeitura de Trizideia do Vale. Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Homologação do
Pregão Presencial n° 016/2020. que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de locação de impressoras e recarga de toner para atender as necessidades
deste município de Trizidela do Vale/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação cm favor das empresas: RECICLE INFO E
PAPELARIA LTDA. inscrita no CNPJ n° 17.293.339/0001-26. com sede na Avenida Rio Branco,

n° 394. Centro. CEP n° 65.725-000 - Pedreiras/MA. vencedora do certame no valor total de R$
100.000.00 (Cem mil Reais), e MENDES PINTO - COMÉRCIO & SERVIÇOS LfDA. inscrita no
CNPJ n° 09.653.112/0001-16. com sede na Rua Coronel Chaves. n° 450. Edif. Flávio. loja 03. São
Francisco. CEP n" 65.076-406 - São Luís/MA, vencedora do certame no valor total de R$
193.500,00 (Cento e noventa e três mil e quinhentos reais), conforme abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - IMPRESSORA P/ATÉ 20.000 PÁGINAS
Quantidade; 200,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação; HOMOLOGADO em 18/08/2020

Homologado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA. C.N.P.J. n»
17.293.339/0001-26. pelo menor preço unitário, no valor de RS
350,000 (Trezentos e Cinqüenta Reais).

item: 00002 - IMPRESSORA P/ATÉ 5.000,00 PÁGINAS
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 18/08/2020

Homologado para: MENDES PINTO - COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA, C.N.P.J.
n® 09.653.112/0001-16. pelo menor preço unitário, no valor de RS
290.000 (Duzentos e Noventa Reais).

Item: 00003 - IMPRESSORA P/ATÉ 7.000,00 PÁGINAS
Quantidade: 100.000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 18/08/2020

Homologado para: MENDES PINTO ■ COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA. C.N.P.J.
n° 09.653.112/0001-16. pelo menor preço unitário, no valor de RS
380.000 (Trezentos e Oitenta Reais).

Item: 00004 - IMPRESSORA P/ATÉ 1.500.00 PÁGINAS
Quantidade: 200.000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 18/08/2020

Homologado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA. C.N.P.J. n®
17.293.339/0001-26. pelo menor preço unitário, no valor dc RS
150.000 (Cento e Cinqüenta Reais).

Página 1 de 2

CPL-TRIZIDEUDOVALE

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

Item: 00005 - RECARGA TONER HP Q26I2A
Quantidade: 150.000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO cm 18/08/2020

Homologado para: MENDES PINTO • COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA. C.N.P.J.
n" 09.653.112/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
69,000 (Sessenta e Nove Reais).

Item; 00006 - RECARGA TONER HP CE285A

Quantidade: 500.000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 18/08/2020

Homologado para: MENDES PINTO - COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA. C.N.P.J.
n° 09.653.112/0001-16. pelo menor preço unitário, no valor de RS
69,000 (Sessenta e Nove Reais).

Item: 00007 - RECARGA TONER HP CE226A

Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO cm 18/08/2020

Homologado para: MENDES PINTO - COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA, C.N.P,J.
n° 09.653.112/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
79.000 (Setenta e Nove Reais).

Item: 00008 - RECARGA TONER BROTHER TN-2370

Quantidade: 100.000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO cm 18/08/2020

Homologado para: MENDES PINTO - COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA, C.N.P.J.
n" 09.653.112/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
79,000 (Setenta e Nove Reais).

Item: 00009 - RECARGA TONER BROTHER TN-3392

Quantidade: 400.000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 18/08/2020

Homologado para; MENDES PINTO - COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA, C.N.P.J.
n° 09.653.112/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
79,000 (Setenta e Nove Reais).

Trizidela do Vale (MA). 18 de agosto de 2020.

Secretário Municipal de Administração

'ágina 2 de 2